

C.Z. ApS
Søndersø Park 58, 3500 Værløse

CVR-nr. 24 99 41 47

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Christian Zilstorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.Z. ApS Søndersø Park 58 3500 Værløse
	CVR-nr.: 24 99 41 47
	Stiftet: 28. oktober 1999
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Christian Zilstorff
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	CZ Innovation Consult ApS, Furesø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.999	-20.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-28.600	728.973
Andre finansielle indtægter	244.009	54.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.872	-38.370
Resultat før skat	171.538	724.238
2 Skat af årets resultat	-45.089	-836
Årets resultat	126.449	723.402
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	126.000	215.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-728.600	328.973
Overføres til overført resultat	729.049	179.429
Disponeret i alt	126.449	723.402

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	163.024	891.624
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.024</u>	<u>891.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>163.024</u>	<u>891.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.875	4.750
	Tilgodehavender i alt	<u>4.875</u>	<u>4.750</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.294.009	1.050.000
	Værdipapirer i alt	<u>1.294.009</u>	<u>1.050.000</u>
	Likvide beholdninger	63.549	359.568
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.362.433</u>	<u>1.414.318</u>
	Aktiver i alt	<u>1.525.457</u>	<u>2.305.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.024	811.624
Overført resultat	1.124.106	395.057
Egenkapital i alt	1.332.130	1.331.681
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.782	698.311
4 Selskabsskat	23.743	195.652
Anden gæld	54.802	80.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.327	974.261
Gældsforpligtelser i alt	193.327	974.261
Passiver i alt	1.525.457	2.305.942

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	482.651	215.628	823.279
Resultatandel	0	328.973	179.429	508.402
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	215.000	215.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-215.000	-215.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	811.624	395.057	1.331.681
Resultatandel	0	-28.600	729.049	700.449
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	126.000	126.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-126.000	-126.000
Udloddet udbytte	0	-700.000	0	-700.000
	125.000	83.024	1.124.106	1.332.130

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.147	29.885
Andre finansielle omkostninger	6.725	8.485
	22.872	38.370
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.089	836
	45.089	836
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2021	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2021	811.624	482.651
Årets resultat	-28.600	728.973
Udbytte	-700.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2021	83.024	811.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	163.024	891.624

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos C.Z. ApS
CZ Innovation Consult ApS, Furesø Kommune	100 %	163.024	-28.600	163.024

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	195.652	5.104
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-195.652</u>	<u>-5.104</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	38.764	208.406
Betalt acontoskat for indeværende år	-16.000	-21.000
Rentetillæg	<u>979</u>	<u>8.246</u>
	<u>23.743</u>	<u>195.652</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.294.009</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>244.009</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.		